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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41325501F

2. Data e Regjistrimit 25/01/2014
3. Emri i Subjektit FAVI COLORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2014
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Koço Kazanxhi, Pallati 954 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i bojrave industriale dhe murale, prodhimi 
dhe perpunimi i tyre.Prodhimin dhe ambalazhimin e pijeve 
alkoolike si dhe prodhimin e aksesoreve te nevojshem per 
kete aktivitet. Import-Eksport,  tregti me shumice e pakice e 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake,elektronike,elektrike, hidrosanitare, 
konfeksione, materiale ndertimi, pjese kembimi, artikuj 
kozmetike, artikuj farmaceutike, bojra sintetike e plastike , 
makina te reja e te perdorura etj. Veprimtari ndertimore. 
Investime ndertimore. Prodhim dhe Tregeti  me shumice e 
pakice e dyerve e dritareve  si dhe lëndëve të para për 
prodhimin e mobilieve, makinerive për prodhimin dhe 
përpunimin e lëndës se pare te letres apo lendes se pare 
plastike si dhe pjesë këmbimi për to. Tregeti e lëndëve të 
para e materialeve dhe makinerive për industrinë e lehtë e 
ushqimore. Transport  kombetar dhe nderkombetar, ne 
menyre tokesore dhe detare, edhe per te trete. Tregti me 
pakice e karburanteve dhe e vajrave lubrifikant. Agjensi 
shitje biletash, turistike, imobiliare, spedicionere. Sherbime 
tregtare, komisioner. Bar-restorant, hoteleri, supermarket. 
Agjensi Imobiliare. a) Kultivimin per qellime tregtimi     
(Import/Eksporti) te   fruta perimeve, bimeve
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medicinale dhe  te te gjitha       produkteve 
agroushqimore. Import   eksport   i farerave   dhe  fidaneve   
te fruta  perimeve, bimeve   medicinale  dhe   i  produkteve   
agroushqimore. lmport    eksporti   i plehrave     kimike, 
pesticideve, fertilizanteve  dhe    produkteve    te   tjera, te 
ngjashme, per  mbrojtjen  dhe  trajtimin   e  bimeve   dhe  
fidaneve. Prodhimi, instalimi      dhe     shitja     te    treteve     
i    impianteve     apo     sistemeve    te ujitjes/vaditjes   se  
bimeve,   pemeve   dhe   terreneve    bujqesore. Ngritja   dhe 
ndertimi   i strukturave   ujembajtese, ne  formen   e vaskave   
apo  baseneve, te nevojshme  per  furnizimin  e impianteve  
vaditese. Ngritja   e strukturave   ne formen           e tendave 
per mbrojtjen prej agjenteve atmosferike (bresheri,ngricat) te 
bimeve, fidaneve, pemeve   si per  nevojat  e veta   ashtu   
edhe   per  shitje  ndaj  te  treteve. lmport   eksporti    i  
materialeve ndihmese  dhe  veglave te punes, mjeteve  
motorrike, makinerive bujqesore dhe  pajisjeve   
agromekanike  te  nevojshme  per  kryerjen   e  sherbimeve   
te kultivimit  dhe  mirembajtjes se bimeve   dhe  terreneve   
bujqesore. Ngritja e konstruksioneve     industrial me 
impiante te   perpunimit, ruajtjes     dhe magazinimit, neper   
dhoma   frigoriferike, te  fruta  perimeve   dhe  produkteve 
agroushqimore. Blerja  dhe/ose   marrja    me   qira    e   
tokave, trojeve   dhe terreneve    bujqesore  per   kultivimin   
e  fruta   perimeve     dhe   produkteve agroushqimore. Shitja    
e  produkteve    dhe   ofrimi   i  sherbimeve, ndaj    te treteve, 
qe  nga   pergatitja  paraprake   e  terreneve    per   mbjellje   
e  deri   tek mbareshtimi  dhe  tregetimi   i prodhimit  te 
perftuar.  
Fatmir Neza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2019                Deri: 25/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirNeza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Shkozet, objekt me 
nr.pasurie 20/69, zona kadastrale 8516 



3

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAVI COLORS
E-Mail: favicolor@yahoo.it favicolor@yahoo.it 
Telefon:  0672082325 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-332311-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-342468-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 31.01.2014, ku 
është kërkuar: Hapje adrese dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, përballë Gjykatës së Apelit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181785-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851358-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE75BF2-5BF4-432C-A03B-058109549814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC6EFC5-1C0C-40C7-A9CE-ACE0F5FE5D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16553E5C-A207-407D-94B4-31B0D588B187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D791B1D2-9A28-402F-AF87-518A5AD5F45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56543877-8117-4B80-9C6E-5F76D1A60108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960525C8-D578-4437-BCEB-D571BB472763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A212291-01B5-4D64-B042-D6CF603D8B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A212291-01B5-4D64-B042-D6CF603D8B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01079A85-AB3B-495D-BDBA-E605CCBFE488
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216021-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Shkozet, objekt me nr.pasurie 20/69, zona kadastrale 8516;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, përballë Gjykatës së Apelit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-114132-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
22.02.2019 per riemerimin e administratorit
E-Mail ishte            ("")          u be            ("favicolor@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Neza")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/01/2014")            u be              ("25/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Neza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2019")            u be              ("25/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-117244-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-117256-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98163170-6C9E-44AD-BCE0-789D77390EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323A5536-34BA-4608-A922-9C84E69BBAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAE1FF6-91F3-43DC-992D-392BFFBD125B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154B598D-B237-4CEE-92B3-32B2F92CA7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EC8FE1-FA3D-41A4-BA2B-D2477A1EB696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EC8FE1-FA3D-41A4-BA2B-D2477A1EB696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA88F73-2003-4D1D-8BE7-0C50087E72C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD22A99-8321-469C-AB0E-8F7C99F96DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E5A18B-B71A-46E4-824F-D4AE0FFCFEFC
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297182-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut Favi Colors 2018.pdf
PF 2018 Favi Colors.pdf
Pasqyra e performancës Favi Colors 2018 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres-1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Favicolors Shpk 2018.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553949-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asambles se Ortakeve Favi Colors 2019.pdf
Pasqyra e performancës Favi Colors 2019 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres-1.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 Favi Colors Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Favicolors Shpk 2019.xlsx
Shenimet Spjeguese PF 2019 Favi Colors Shpk.pdf

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-596108-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport i bojrave industriale dhe murale, prodhimi dhe 
perpunimi i tyre.Prodhimin dhe ambalazhimin e pijeve alkoolike si dhe prodhimin e 
aksesoreve te nevojshem per kete aktivitet. Import-Eksport,  tregti me shumice e pakice e 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake,elektronike,elektrike, hidrosanitare, konfeksione, materiale ndertimi, 
pjese kembimi, artikuj kozmetike, artikuj farmaceutike, bojra sintetike e plastike , makina 
te reja e te perdorura etj. Veprimtari ndertimore. Investime ndertimore. Prodhim dhe 
Tregeti  me shumice e pakice e dyerve e dritareve  si dhe lëndëve të para për prodhimin e 
mobilieve, makinerive për prodhimin dhe përpunimin e lëndës se pare te letres apo lendes 
se pare plastike si dhe pjesë këmbimi për to. Tregeti e lëndëve të para e materialeve dhe 
makinerive për industrinë e lehtë e ushqimore. Transport  kombetar dhe nderkombetar, ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EB338C-BF00-4FA9-B682-1B39A6C2885E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E78A28E-8972-4FD0-9298-771EC9193527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90DFE9D-5D2F-4F7E-8964-A1DA697223E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820529E5-B590-4885-B055-6CEB7BA3FFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42BDFB2-5B70-4F57-B001-4A616B619CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F89C8EC-B4D6-4965-BD42-4AFA578D09EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F89C8EC-B4D6-4965-BD42-4AFA578D09EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AEBF6F-9E70-4CE5-AC97-BDF9C0FFD5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE6BF73-D625-4EC4-B565-B5DE1C476F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E49930-3F5F-4566-BA02-2EE0F7AABE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E49930-3F5F-4566-BA02-2EE0F7AABE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0ADBABA-4010-4D2A-BBBD-0EECE56CB13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8EB034-0102-4E36-A7D1-9B86F3044742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7343B3-A984-4A37-B9FA-5712588E2116
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menyre tokesore dhe detare, edhe per te trete. Tregti me pakice e karburanteve dhe e 
vajrave lubrifikant. Agjensi shitje biletash, turistike, imobiliare, spedicionere. Sherbime 
tregtare, komisioner. Bar-restorant, hoteleri, supermarket.  ")          u be            ("Import-
eksport i bojrave industriale dhe murale, prodhimi dhe perpunimi i tyre.Prodhimin 
dhe ambalazhimin e pijeve alkoolike si dhe prodhimin e aksesoreve te nevojshem per 
kete aktivitet. Import-Eksport,  tregti me shumice e pakice e mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake,elektronike,elektrike, 
hidrosanitare, konfeksione, materiale ndertimi, pjese kembimi, artikuj kozmetike, 
artikuj farmaceutike, bojra sintetike e plastike , makina te reja e te perdorura etj. 
Veprimtari ndertimore. Investime ndertimore. Prodhim dhe Tregeti  me shumice e 
pakice e dyerve e dritareve  si dhe lëndëve të para për prodhimin e mobilieve, 
makinerive për prodhimin dhe përpunimin e lëndës se pare te letres apo lendes se 
pare plastike si dhe pjesë këmbimi për to. Tregeti e lëndëve të para e materialeve dhe 
makinerive për industrinë e lehtë e ushqimore. Transport  kombetar dhe 
nderkombetar, ne menyre tokesore dhe detare, edhe per te trete. Tregti me pakice e 
karburanteve dhe e vajrave lubrifikant. Agjensi shitje biletash, turistike, imobiliare, 
spedicionere. Sherbime tregtare, komisioner. Bar-restorant, hoteleri, supermarket. 
Agjensi Imobiliare.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763660-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut  Favi Colors 2020.pdf
Shenimet e Pasqyrat Financiare 2020 Favi Colors.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Favi Colors 2020.xlsx
Pasqyra e performancës Favi Colors 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930779-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  Nr.16049Prot., datë 17.06.2022,  Per 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme  e Tatimeve Tiranë, Drejtoria e Mbledhjes se Detytimeve Tatimore Te 
Papaguara, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetersimi i titujve te 
pronesise perfshi edhe shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga 
ana e tatimpaguesit debitor, subjekti: " FAVI COLORS " , pajisur me NUIS (NIPT)- 
L41325501F.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4912FD9C-0094-4EAA-A18B-2919ED9BAC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C039EDB-1DFB-4E8B-9FCF-0C83582541A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2238EF-14BB-4A6C-A960-30D5F457620B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A5700B-0313-4210-ADA4-6FE7DBA42FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2A705A-6F78-4919-9253-5481FBAA6C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2A705A-6F78-4919-9253-5481FBAA6C71
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935140-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 16049 Prot., date 17.06.2022, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror 
Tirane, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit FAVI COLORS, me NUIS (NIPT) L41325501F dhe mos lejimin e 
tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te 
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-961810-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Favi Colors 2021.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Favi Colors 2021.pdf
Pasqyra e performancës Favi Colors 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare Favi Colors 2021.pdf

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-001826-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport i bojrave industriale dhe murale, prodhimi dhe 
perpunimi i tyre.Prodhimin dhe ambalazhimin e pijeve alkoolike si dhe prodhimin e 
aksesoreve te nevojshem per kete aktivitet. Import-Eksport,  tregti me shumice e pakice e 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake,elektronike,elektrike, hidrosanitare, konfeksione, materiale ndertimi, 
pjese kembimi, artikuj kozmetike, artikuj farmaceutike, bojra sintetike e plastike , makina 
te reja e te perdorura etj. Veprimtari ndertimore. Investime ndertimore. Prodhim dhe 
Tregeti  me shumice e pakice e dyerve e dritareve  si dhe lëndëve të para për prodhimin e 
mobilieve, makinerive për prodhimin dhe përpunimin e lëndës se pare te letres apo lendes 
se pare plastike si dhe pjesë këmbimi për to. Tregeti e lëndëve të para e materialeve dhe 
makinerive për industrinë e lehtë e ushqimore. Transport  kombetar dhe nderkombetar, ne 
menyre tokesore dhe detare, edhe per te trete. Tregti me pakice e karburanteve dhe e 
vajrave lubrifikant. Agjensi shitje biletash, turistike, imobiliare, spedicionere. Sherbime 
tregtare, komisioner. Bar-restorant, hoteleri, supermarket. Agjensi Imobiliare.  ")          u 
be            ("Import-eksport i bojrave industriale dhe murale, prodhimi dhe perpunimi 
i tyre.Prodhimin dhe ambalazhimin e pijeve alkoolike si dhe prodhimin e aksesoreve 
te nevojshem per kete aktivitet. Import-Eksport,  tregti me shumice e pakice e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18E6370-7BDE-4AC8-BEC4-F1896865B4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46037185-EEC4-4A98-B28B-8C4EAB078EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED7D4FA-598A-44F8-951E-699EBD28077B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418D1D11-D187-46EE-885E-4B570BF13AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BA77F8-F377-4CD4-A5BC-8195E84D04E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BA77F8-F377-4CD4-A5BC-8195E84D04E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D006AB9-C077-4906-94DF-84326EEFAB6D
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mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake,elektronike,elektrike, hidrosanitare, konfeksione, materiale 
ndertimi, pjese kembimi, artikuj kozmetike, artikuj farmaceutike, bojra sintetike e 
plastike , makina te reja e te perdorura etj. Veprimtari ndertimore. Investime 
ndertimore. Prodhim dhe Tregeti  me shumice e pakice e dyerve e dritareve  si dhe 
lëndëve të para për prodhimin e mobilieve, makinerive për prodhimin dhe 
përpunimin e lëndës se pare te letres apo lendes se pare plastike si dhe pjesë këmbimi 
për to. Tregeti e lëndëve të para e materialeve dhe makinerive për industrinë e lehtë e 
ushqimore. Transport  kombetar dhe nderkombetar, ne menyre tokesore dhe detare, 
edhe per te trete. Tregti me pakice e karburanteve dhe e vajrave lubrifikant. Agjensi 
shitje biletash, turistike, imobiliare, spedicionere. Sherbime tregtare, komisioner. 
Bar-restorant, hoteleri, supermarket. Agjensi Imobiliare. a) Kultivimin per qellime 
tregtimi     (Import/Eksporti) te   fruta perimeve, bimeve medicinale dhe  te te 
gjitha       produkteve agroushqimore. Import   eksport   i farerave   dhe  fidaneve   te 
fruta  perimeve, bimeve   medicinale  dhe   i  produkteve   agroushqimore. lmport    
eksporti   i plehrave     kimike, pesticideve, fertilizanteve  dhe    produkteve    te   
tjera, te ngjashme, per  mbrojtjen  dhe  trajtimin   e  bimeve   dhe  fidaneve. 
Prodhimi, instalimi      dhe     shitja     te    treteve     i    impianteve     apo     sistemeve    
te ujitjes/vaditjes   se  bimeve,   pemeve   dhe   terreneve    bujqesore. Ngritja   dhe 
ndertimi   i strukturave   ujembajtese, ne  formen   e vaskave   apo  baseneve, te 
nevojshme  per  furnizimin  e impianteve  vaditese. Ngritja   e strukturave   ne 
formen           e tendave per mbrojtjen prej agjenteve atmosferike (bresheri,ngricat) te 
bimeve, fidaneve, pemeve   si per  nevojat  e veta   ashtu   edhe   per  shitje  ndaj  te  
treteve. lmport   eksporti    i  materialeve ndihmese  dhe  veglave te punes, mjeteve  
motorrike, makinerive bujqesore dhe  pajisjeve   agromekanike  te  nevojshme  per  
kryerjen   e  sherbimeve   te kultivimit  dhe  mirembajtjes se bimeve   dhe  terreneve   
bujqesore. Ngritja e konstruksioneve     industrial me impiante te   perpunimit, 
ruajtjes     dhe magazinimit, neper   dhoma   frigoriferike, te  fruta  perimeve   dhe  
produkteve agroushqimore. Blerja  dhe/ose   marrja    me   qira    e   tokave, trojeve   
dhe terreneve    bujqesore  per   kultivimin   e  fruta   perimeve     dhe   produkteve 
agroushqimore. Shitja    e  produkteve    dhe   ofrimi   i  sherbimeve, ndaj    te treteve, 
qe  nga   pergatitja  paraprake   e  terreneve    per   mbjellje   e  deri   tek 
mbareshtimi  dhe  tregetimi   i prodhimit  te perftuar.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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